
XXIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Letnich
Klub Sportowy Drukarz (OOM17)
Warszawa (POL), Od 28-07-2017 do 30-07-2017

Juniorzy młodsi
1 KASPROWSKI Oskar

wcześniej rozstawiony w 1/16
ZYW

33
80

KORCZEWSKI Emilian
TOKARZ Wojciech

MAR
BYT

7
3

81
32

JACHOWSKI Dawid
OSTASZ Bartłomiej

RAD
AGR

0
6

17
96

WOJTALA Adam ZYW -Wolne-

65
48

PRZYBYSZ Konrad
CYLKE Jakub

AZS
BOR

0
6

49
64

FILIPOWICZ Jakub
WOLSKI Igor

UNI
BYT

7
3

97
16 PYZOWSKI Oskar MRKS -Wolne-

9
104

KASPRZAK Konrad AZS -Wolne-

57
56

PAWLICKI Bartłomiej
KOŚCIOŁEK Bartosz

MEWA
MEWA

4
6

41
72

FRĄK Filip
FLORYSZAK Krzysztof

RAD
UNI

6
5

7
6

89
24 CHABER Aleksander ROB -Wolne-

25
88

BORUSIŃSKI Wiktor STE -Wolne-

73
40

SŁOMIANY Karol
WINDAK Wiktor

RES
OSL

0
6

8
wcześniej rozstawiony w 1/16
MĘDRZAK Mateusz ZYW

5 BEM Kamil
wcześniej rozstawiony w 1/16

SPO

37
76

DOMAŃSKI Mateusz
URBANIAK Makary

5ZG
AZS

1
7

85
28

STYRNA Kamil
POTĘGA Bartosz

BYT
ROK

0
6

21
92

ZAPART Filip SPO -Wolne-

69
44

MOMOT Piotr
MIERNIK Jakub

AGR
STE

0
6

53
60

GOSPODARCZYK Adrian
ZAJĄC Jakub

BOR
OBU

4
6

101
12 CHOJECKI Miłosz UNI -Wolne-

13
100

POWAŁA Antoni MAR -Wolne-

61
52

RUPNIEWSKI Jakub
KAYSER Bartosz

ZYW
BYT

6
0

45
68

FUTYMA Maciej
USNARSKI Maciej

TAL
MEWA

7
1

93
20 SUDER Mateusz PLA -Wolne-

29
84

JAŚKOW Marek
BOBER Miłosz

PLA
RES

6
0

77
36

TWARÓG Paweł
KOZŁOWSKI Dominik

RES
MAZ

5
-Wolne-

4
wcześniej rozstawiony w 1/16
KULIK Dawid STE

3 NEŚCIOR Andrzej
wcześniej rozstawiony w 1/16

AGR

35
78

MOMOT Jakub
FORNAL Michał

AGR
MEWA

6
2

83
30

GAJ Filip
MICHALAK Maksymilian

GRA
AZS

2
6

19
94

JĘDRZEJEWSKI Maciej TAL -Wolne-

67
46

MOLAS Michał
BUDNIK Bartosz

DRU
MAZ

6
0

51
62

PALCZEWSKI Jakub
KIJ Konrad

MRKS
SAG

5
6

8
10

99
14MACIAŁEK Piotr TRA -Wolne-

11
102

KĘPA Karol MGO -Wolne-

59
54

PŁOSZYŃSKI Bartłomiej
MAZUR Sebastian

BKS
STE

0
6

43
70

KWIATKOWSKI Bartosz
ANDRYSZCZAK Jakub

SOKB
GRA

6
0

91
22 GRABOWSKI Jędrzej TAL -Wolne-

27
86

MICHAŁKIEWICZ Jakub
KALINIEC Tytus

SPO
MKL

6
0

75
38

JANOWSKI Błażej
WITKOWSKI Michał

GRA
ZOL

0
6

6
wcześniej rozstawiony w 1/16
ŁAZOWSKI Filip ZYW

7 SIWIŃSKI Juliusz
wcześniej rozstawiony w 1/16

PLA

39
74

TRYBULEC Jan
JAŁOWSKI Krystian

DRU
SOKR

6
2

87
26 WASZCZUR Mikołaj MRKS -Wolne-

23
90

DERECKI Konrad RUD -Wolne-

71
42

FILIP Bartosz
SZYSZKO Michał

BYT
MAR

6
5

10
6

55
58

LIKOŃSKI Sebastian
KORALEWSKI Jędrzej

ZYW
TKO

7
3

103
10 BĄTKIEWICZ Bartłomiej TAL -Wolne-

15
98

CHRABĄSZCZ Jakub BOD -Wolne-

63
50

STOLARZ Marcin
TURKIEWICZ Cyprian

5ZG
BKS

6
4

47
66

LUBIAK Wojciech
DIOWKSZ Jakub

BKS
5ZG

4
6

95
18CACAK Patryk ZYW -Wolne-

31
82

STANKOWSKI Mikołaj
PARLICKI Karol

RAD
WLO

6
0

79
34

KLATA Jakub
LASEK Dawid

MAZ
SAG

0
6

2
wcześniej rozstawiony w 1/16
KOZŁOWSKI Antoni TAL

Korczewski E.
Ostasz B.

0
6

Wojtala A.
Cylke J.

6
4

Filipowicz J.
Pyzowski O.

4
6

Kasprzak K.
Kościołek B.

6
0

Frąk F.
Chaber A.

4
6

Borusiński W.
Windak W.

7
3

Urbaniak M.
Potęga B.

7
3

Zapart F.
Miernik J.

6
4

Zając J.
Chojecki M.

0
6

Powała A.
Rupniewski J.

7
1

Futyma M.
Suder M.

4
6

Jaśkow M.
Kozłowski D.

6
2

Momot J.
Michalak M.

7
3

Jędrzejewski M.
Molas M.

6
0

Kij K.
Maciałek P.

0
6

Kępa K.
Mazur S.

6
4

Kwiatkowski B.
Grabowski J.

2
6

Michałkiewicz J.
Witkowski M.

7
1

Trybulec J.
Waszczur M.

4
6

Derecki K.
Filip B.

4
6

Likoński S.
Bątkiewicz B.

0
6

Chrabąszcz J.
Stolarz M.

6
2

Diowksz J.
Cacak P.

0
6

Stankowski M.
Lasek D.

7
3

1/4 Runda eliminacyjna i finałowa - Drabinki i rankingi -
20170730.144140 UTC



XXIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Letnich
Klub Sportowy Drukarz (OOM17)
Warszawa (POL), Od 28-07-2017 do 30-07-2017

Juniorzy młodsi
1 KASPROWSKI Oskar

wcześniej rozstawiony w 1/16
ZYW

33
32

KORCZEWSKI Emilian
OSTASZ Bartłomiej

MAR
AGR

0
6

17
48

WOJTALA Adam
CYLKE Jakub

ZYW
BOR

6
4

49
16

FILIPOWICZ Jakub
PYZOWSKI Oskar

UNI
MRKS

4
6

9
56

KASPRZAK Konrad
KOŚCIOŁEK Bartosz

AZS
MEWA

6
0

41
24

FRĄK Filip
CHABER Aleksander

RAD
ROB

4
6

25
40

BORUSIŃSKI Wiktor
WINDAK Wiktor

STE
OSL

7
3

8
wcześniej rozstawiony w 1/16
MĘDRZAK Mateusz ZYW

5 BEM Kamil
wcześniej rozstawiony w 1/16

SPO

76
28

URBANIAK Makary
POTĘGA Bartosz

AZS
ROK

7
3

21
44

ZAPART Filip
MIERNIK Jakub

SPO
STE

6
4

60
12

ZAJĄC Jakub
CHOJECKI Miłosz

OBU
UNI

0
6

13
61

POWAŁA Antoni
RUPNIEWSKI Jakub

MAR
ZYW

7
1

45
20

FUTYMA Maciej
SUDER Mateusz

TAL
PLA

4
6

29
36

JAŚKOW Marek
KOZŁOWSKI Dominik

PLA
MAZ

6
2

4
wcześniej rozstawiony w 1/16
KULIK Dawid STE

3 NEŚCIOR Andrzej
wcześniej rozstawiony w 1/16

AGR

35
30

MOMOT Jakub
MICHALAK Maksymilian

AGR
AZS

7
3

19
67

JĘDRZEJEWSKI Maciej
MOLAS Michał

TAL
DRU

6
0

62
14

KIJ Konrad
MACIAŁEK Piotr

SAG
TRA

0
6

11
54

KĘPA Karol
MAZUR Sebastian

MGO
STE

6
4

43
22

KWIATKOWSKI Bartosz
GRABOWSKI Jędrzej

SOKB
TAL

2
6

27
38

MICHAŁKIEWICZ Jakub
WITKOWSKI Michał

SPO
ZOL

7
1

6
wcześniej rozstawiony w 1/16
ŁAZOWSKI Filip ZYW

7 SIWIŃSKI Juliusz
wcześniej rozstawiony w 1/16

PLA

39
26

TRYBULEC Jan
WASZCZUR Mikołaj

DRU
MRKS

4
6

23
71

DERECKI Konrad
FILIP Bartosz

RUD
BYT

4
6

55
10

LIKOŃSKI Sebastian
BĄTKIEWICZ Bartłomiej

ZYW
TAL

0
6

15
63

CHRABĄSZCZ Jakub
STOLARZ Marcin

BOD
5ZG

6
2

66
18

DIOWKSZ Jakub
CACAK Patryk

5ZG
ZYW

0
6

31
34

STANKOWSKI Mikołaj
LASEK Dawid

RAD
SAG

7
3

2
wcześniej rozstawiony w 1/16
KOZŁOWSKI Antoni TAL

Kasprowski O.
Ostasz B.

7
1

Wojtala A.
Pyzowski O.

5
6

7
8

Kasprzak K.
Chaber A.

6
0

Borusiński W.
Mędrzak M.

0
6

Bem K.
Urbaniak M.

6
0

Zapart F.
Chojecki M.

5
6

8
9

Powała A.
Suder M.

4
6

Jaśkow M.
Kulik D.

0
6

Neścior A.
Momot J.

6
2

Jędrzejewski M.
Maciałek P.

0
6

Kępa K.
Grabowski J.

6
2

Michałkiewicz J.
Łazowski F.

0
6

Siwiński J.
Waszczur M.

1
7

Filip B.
Bątkiewicz B.

0
6

Chrabąszcz J.
Cacak P.

6
2

Stankowski M.
Kozłowski A.

4
6

Kasprowski O.
Pyzowski O.

6
4

Kasprzak K.
Mędrzak M.

0
6

Bem K.
Chojecki M.

7
3

Suder M.
Kulik D.

0
6

Neścior A.
Maciałek P.

6
0

Kępa K.
Łazowski F.

4
6

Waszczur M.
Bątkiewicz B.

4
6

Chrabąszcz J.
Kozłowski A.

4
6

Kasprowski O.
Mędrzak M.

6
5

9
7

Bem K.
Kulik D.

4
6

Neścior A.
Łazowski F.

7
3

Bątkiewicz B.
Kozłowski A.

5
6

8
10

Kasprowski O.
Kulik D.

6
4

Neścior A.
Kozłowski A.

4
6

Finał

Kasprowski O.
Kozłowski A.

6
0

2/4 Runda eliminacyjna i finałowa - Drabinki i rankingi -
20170730.144140 UTC



XXIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Letnich
Klub Sportowy Drukarz (OOM17)
Warszawa (POL), Od 28-07-2017 do 30-07-2017

Juniorzy młodsi
m. Zawodnik Kraj/Klub Kwal. 1/48 1/24 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał

1 KASPROWSKI Oskar ZYW Łucznik Żywiec 1343-01 -Wolne- -Wolne- 7 6 6 6 6

2 KOZŁOWSKI Antoni TAL Talent Wrocław 1293-02 -Wolne- -Wolne- 6 6 6 6 0

3 KULIK Dawid STE Stella Kielce 1281-04 -Wolne- -Wolne- 6 6 6 4

3 NEŚCIOR Andrzej AGR Agros Zamość 1286-03 -Wolne- -Wolne- 6 6 7 4

5 MĘDRZAK Mateusz ZYW Łucznik Żywiec 1255-08 -Wolne- -Wolne- 6 6 5

6 BĄTKIEWICZ Bartłomiej TAL Talent Wrocław 1241-10 -Wolne- 6 6 6 5

7 BEM Kamil SPO Społem Łódź 1269-05 -Wolne- -Wolne- 6 7 4

8 ŁAZOWSKI Filip ZYW Łucznik Żywiec 1267-06 -Wolne- -Wolne- 6 6 3

9 KĘPA Karol MGO MGOKIS Dobczyce 1239-11 -Wolne- 6 6 4

10 CHRABĄSZCZ Jakub BOD Grot Bodzentyn 1226-15 -Wolne- 6 6 4

11 PYZOWSKI Oskar MRKS MRKS Gdańsk 1226-16 -Wolne- 6 6 4

12 WASZCZUR Mikołaj MRKS MRKS Gdańsk 1174-26 -Wolne- 6 7 4

13 CHOJECKI Miłosz UNI Unia Pielgrzymka 1235-12 -Wolne- 6 6 3

14 KASPRZAK Konrad AZS AZS OŚ Poznań 1246-09 -Wolne- 6 6 0

15 MACIAŁEK Piotr TRA TRAMP Jarosław 1226-14 -Wolne- 6 6 0

16 SUDER Mateusz PLA Płaszowianka Kraków 1201-20 -Wolne- 6 6 0

17 WOJTALA Adam ZYW Łucznik Żywiec 1222-17 -Wolne- 6 5

18 ZAPART Filip SPO Społem Łódź 1196-21 -Wolne- 6 5

19 POWAŁA Antoni MAR Marymont Warszawa 1232-13 -Wolne- 7 4

20 STANKOWSKI Mikołaj RAD ŁKS Radom 1148-31 6 7 4

21 CACAK Patryk ZYW Łucznik Żywiec 1211-18 -Wolne- 6 2

22 GRABOWSKI Jędrzej TAL Talent Wrocław 1192-22 -Wolne- 6 2

23 MOMOT Jakub AGR Agros Zamość 1136-35 6 7 2

24 SIWIŃSKI Juliusz PLA Płaszowianka Kraków 1258-07 -Wolne- -Wolne- 1

25 OSTASZ Bartłomiej AGR Agros Zamość 1147-32 6 6 1

26 JĘDRZEJEWSKI Maciej TAL Talent Wrocław 1205-19 -Wolne- 6 0

27 CHABER Aleksander ROB Robin Hood Warszawa 1189-24 -Wolne- 6 0

28 BORUSIŃSKI Wiktor STE Stella Kielce 1188-25 -Wolne- 7 0

29 MICHAŁKIEWICZ Jakub SPO Społem Łódź 1157-27 6 7 0

30 JAŚKOW Marek PLA Płaszowianka Kraków 1150-29 6 6 0

31 FILIP Bartosz BYT Czarna Strzała Bytom 980-71 6 6 0

32 URBANIAK Makary AZS AZS OŚ Poznań 948-76 7 7 0

33 DERECKI Konrad RUD GROT Ruda Śląska 1190-23 -Wolne- 4

34 TRYBULEC Jan DRU Drukarz Warszawa 1130-39 6 4

35 FRĄK Filip RAD ŁKS Radom 1122-41 6 4

36 MIERNIK Jakub STE Stella Kielce 1117-44 6 4

37 FUTYMA Maciej TAL Talent Wrocław 1112-45 7 4

38 CYLKE Jakub BOR Boruta Zgierz 1105-48 6 4

39 FILIPOWICZ Jakub UNI Unia Pielgrzymka 1095-49 7 4

40 MAZUR Sebastian STE Stella Kielce 1084-54 6 4

41 POTĘGA Bartosz ROK ROKIS Radzymin 1150-28 6 3

42 MICHALAK Maksymilian AZS AZS OŚ Poznań 1148-30 6 3

43 LASEK Dawid SAG ŁKS SAGIT Humniska 1142-34 6 3

44 WINDAK Wiktor OSL Strzelec Legnica 1127-40 6 3

45 KOZŁOWSKI Dominik MAZ Mazowsze Teresin 1135-36 -Wolne- 2

46 KWIATKOWSKI Bartosz SOKB Sokół Brzoza 1121-43 6 2

47 STOLARZ Marcin 5ZG Piątka Zgierz 1016-63 6 2

48 WITKOWSKI Michał ZOL Łucznik Żołędowo 1132-38 6 1

49 RUPNIEWSKI Jakub ZYW Łucznik Żywiec 1041-61 6 1

50 KORCZEWSKI Emilian MAR Marymont Warszawa 1146-33 7 0

51 LIKOŃSKI Sebastian ZYW Łucznik Żywiec 1081-55 7 0

52 KOŚCIOŁEK Bartosz MEWA Mewa Kołobrzeg 1064-56 6 0

53 ZAJĄC Jakub OBU Obuwnik Prudnik 1042-60 6 0

54 KIJ Konrad SAG ŁKS SAGIT Humniska 1034-62 6 0

55 DIOWKSZ Jakub 5ZG Piątka Zgierz 998-66 6 0

56 MOLAS Michał DRU Drukarz Warszawa 995-67 6 0

57 SZYSZKO Michał MAR Marymont Warszawa 1121-42 5

58 PALCZEWSKI Jakub MRKS MRKS Gdańsk 1093-51 5

59 FLORYSZAK Krzysztof UNI Unia Pielgrzymka 978-72 5

60 TWARÓG Paweł RES Resovia Rzeszów 939-77 5
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61 LUBIAK Wojciech BKS BKS Bydgoszcz 1107-47 4

62 TURKIEWICZ Cyprian BKS BKS Bydgoszcz 1094-50 4

63 GOSPODARCZYK Adrian BOR Boruta Zgierz 1085-53 4

64 PAWLICKI Bartłomiej MEWA Mewa Kołobrzeg 1051-57 4

65 KORALEWSKI Jędrzej TKO Tracza Kolbudy 1046-58 3

66 WOLSKI Igor BYT Czarna Strzała Bytom 1012-64 3

67 TOKARZ Wojciech BYT Czarna Strzała Bytom 885-80 3

68 JAŁOWSKI Krystian SOKR Sokół Radom 965-74 2

69 FORNAL Michał MEWA Mewa Kołobrzeg 930-78 2

70 GAJ Filip GRA Granit Strzelin 832-83 2

71 DOMAŃSKI Mateusz 5ZG Piątka Zgierz 1134-37 1

72 USNARSKI Maciej MEWA Mewa Kołobrzeg 991-68 1

73 BUDNIK Bartosz MAZ Mazowsze Teresin 1111-46 0

74 KAYSER Bartosz BYT Czarna Strzała Bytom 1086-52 0

75 PŁOSZYŃSKI Bartłomiej BKS BKS Bydgoszcz 1043-59 0

76 PRZYBYSZ Konrad AZS AZS OŚ Poznań 1003-65 0

77 MOMOT Piotr AGR Agros Zamość 989-69 0

78 ANDRYSZCZAK Jakub GRA Granit Strzelin 984-70 0

79 SŁOMIANY Karol RES Resovia Rzeszów 965-73 0

80 JANOWSKI Błażej GRA Granit Strzelin 960-75 0

81 KLATA Jakub MAZ Mazowsze Teresin 916-79 0

82 JACHOWSKI Dawid RAD ŁKS Radom 871-81 0

83 PARLICKI Karol WLO ULKS Włoszczowice 843-82 0

84 BOBER Miłosz RES Resovia Rzeszów 746-84 0

85 STYRNA Kamil BYT Czarna Strzała Bytom 722-85 0

86 KALINIEC Tytus MKL MKŁ Strzała Warszawa 460-86 0
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